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Basın Açıklaması 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti’nden 1446 Yılı Mübarek İydü’l Edha Tebriki 

 
 Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, Sudanlı kardeşlerimizin ve tüm İslam coğrafyasının Kurban 

Bayramı’nı en kalbi duygularla tebrik ederiz. Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinde Sevgili 
Peygamberimiz Muhammed SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bayrağı altında birlik ve bütünlük içinde bir sonraki 
bayrama kavuşmayı Yüce Allah’tan niyaz ederiz. 

 
Bayramınızı tebrik ediyoruz... Ancak bu tebriki, ülkemiz Sudan’ın, iki koca yılı devirip üçüncü yılının da 

üçüncü ayına giren o kahredici savaşın pençesi altında inim inim inlediği bir zamanda yapıyoruz. Bu savaş ki 
nice canlar aldı, nice ırz ve namusu ayaklar altına aldı, malları yağmaladı, yuvaları yıktı ve güven içindeki 
insanları yurtlarından sürdü. Sonunda öyle bir hale gelindi ki, bu aziz ümmetin evlatları ya komşu 
kapılarında ‘istenmeyen birer mülteci’ ya da kendi öz vatanında ‘muhtaç birer garip’ oldular. İnsansız hava 
araçları, ülkenin doğu, batı ve kuzeyindeki şehirlerde bulunan kritik altyapıyı vurmaya devam etmektedir. Ve 
bu topraklarda insanın zerre kadar kıymeti kalmadı! Ne sahip çıkan var ne de sorumluluk alan! O cani 
elebaşları, köpekler gibi iktidar ve servet için birbirlerini parçalarken, salgın hastalıklar ve dinmeyen acılar 
bütün ülkeyi esir almış durumda. Özellikle kolera salgını, sağlık hizmetlerinin yetersizliği ve temiz suya 
erişim eksikliği nedeniyle ciddi can kayıplarına yol açmıştır. Bütün bu belalar, güç sahiplerini kendine getirip 
şeriatla hükmetmeye yöneltmeliydi! Ama onlar azgınlıkta direttiler! Kafirlerin izinden gittiler! Laiklikle dini 
hayattan kovdular! Sonunda Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in “girmeyin” dediği o kertenkele deliğine 
girdiler! Ebu Saîd RadıyAllahu Anh’dan rivayet edildiğine göre Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle 
buyurdu:  
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deliğine girmiş olsalar bile siz de arkalarından girmek için sizden öncekilerin sünnetlerini karış karış, arşın 
arşın takip etmeyin.” Dediler ki: Kendisine ‘garipler kimlerdir ey Allah’ın Resulü’ diye soruldu? Peygamber 
SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: Ya başka kimler olacaktı?” buyurdu.” [Buhari ve Müslim] 
Yasalarımızda ve toplumsal düzenimizde Allah’ın hükümlerini göz ardı ettiğimiz müddetçe, maruz 
kaldığımız bu felaketlerin ortadan kalkması nasıl beklenebilir? 

 
Eğer İslam’ı saf ve arı bir şekilde tekrar iktidara taşımaz, Raşidi Hilafeti kurmazsak; bu zillet, bu sıkıntı, bu 

boğucu hayat aynen devam edecektir! Ya uyanıp Hilafete koşacağız ya da bu perişan halimizle Allah’ın 
huzuruna çıkacağız! Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

 
ة ا  عَام ا  كُل اِ  فِي  يفُْتنَوُناَ  أنََّهُماْ  يرََوْناَ  أوََلَا  تيَْناِ  أوَاْ  مَرَّ  Onlar, her yıl bir veya iki kez (çeşitli belâlarla)“   يَذَّكَّرُوناَ  هُماْ  وَلَا  يَتوُبوُناَ  لَا  ثمَُّا  مَرَّ

imtihan edildiklerini görmüyorlar mı? Sonra da ne tevbe ediyorlar ne de ibret alıyorlar.” [Tevbe 126] 

 
  

Nice hayırlı bayramlara 
 


